
1：1

中

'19.05.17

村

別紙

尺　度 三　角　法

記

事

　　長 検　図 検　図 設　計 製　図

重量年　月　日

表面処理

材質

名称

図面

番号

ヤヤヤヤンンンンママママーーーーアアアアググググリリリリジジジジャャャャパパパパンンンン株株株株式式式式会会会会社社社社

イイイイリリリリゲゲゲゲーーーーシシシショョョョ ンンンン事事事事業業業業部部部部

図面サイズ：Ａ３

2
5
ﾟ

約159

Ｒ 3/4"

１ ２３４ ５

30P2

2

６

７

８

９

10

11

12

13

14 15 16

17

18

19

20

21

22 23 24

25

26

27

28

約
1
3
8

2011年 3月 8日

スプリンクラー

３０ＰＫ２-２

Ｚ１Ｑ１００２-００４０ B

﨑

神

'19.05.25

荒

井

'19.05.25

MR000736
YAJ-AP(1956×267)



ヤヤヤヤンンンンママママーーーーアアアアググググリリリリジジジジャャャャパパパパンンンン株株株株式式式式会会会会社社社社

イイイイリリリリゲゲゲゲーーーーシシシショョョョ ンンンン事事事事業業業業部部部部

図面サイズ：Ａ４

 機 種 名 ： ス プ リ ン ク ラ ー 　 ３ ０ Ｐ Ｋ ２- ２

Ｎｏ

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

部　　　　品　　　　名

本体  ３０Ｐ２－２

羽根  ３０Ｐ２－２

スピンドル

羽根ワッシャ

材　質

SUS304

SUS304

所要数

1

1

1

1

1

 組 立 図No. ：Z1Q1002-0040

コ　ー　ド

1Q1002-01100

1Q1002-01400

1Q1002-02010

1Q1002-02050

1Q1002-02300

記　　　　　事

ノズル寸法（＊印）は各種取り揃えています。カタログ参照の上、御用命ください。

ブレーキスプリング

上部ワッシャ

上部ベアリングワッシャ

下部ベアリングワッシャ

下部ブレーキワッシャ

保護キャップＰ

回転軸受Ｐ，ＦＷ

主ノズル

ブレーカーピン

ブレーカーピンスプリング

切換函

切換基部

ガイド棒

ガイドスプリング（３０Ｐ

切換レバー

レバーピン

レバースプリング

Ｅ型止め輪  ４

シテンピン

タッピンネジ　４×８

Ｃ型止め輪　６

ストッパー（３０Ｐ改

SUS304

NBR

SUS304

SUS304

SUS304

SUS304

SUS304

SUS304

SUS304

SUS304

SUS304

SUS304

1

1

1

1

1

2

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

2

1Q1002-03100

1Q1002-03150

1Q1002-03300

1Q1002-03350

1Q1002-03420

1Q1002-03511

1Q1009-06950

1Q1009-06960

1Q1002-11011

1Q1002-11160

1Q1002-11200

1Q1002-11300

1Q1002-11350

22273-000040

1Q1002-11400

1Q1002-11410

1Q1002-11450

1Q1002-11501

羽根スプリング(30F,P

1Q1002-11252

1Q1002-11102

1Q1002-03051

1Q1002-03011

CAC406

CAC406

PTFE

C3604

PTFE

PTFE

A1050

C3604

C3771

C3771

C3771

C3604

AN30-*.*1Q1002-06**0

回転軸(30F,P

B

C2801

C2680

MR000736
YAJ-AP(1956×267)


