



尺度	1 : 1		三角法	
記				
事				
長	検図	検図	設計	製図
荒 19.05.25 井				中 19.05.17 村
年月日	2011年 3月 8日	重量		
表面処理				
材質	別紙			
名称	スプリンクラー 30PK2-2			
図面 番号	Z1Q1002-0040			
ヤンマー農機ジャパン株式会社 アグリプラント部				

機種名：スプリンクラー 3OPK2-2

組立図No. : Z1Q1002-0040

N o	部 品 名	材 質	所要数	コ ー ド	記 事
1	本体 3OP2-2	CAC406	1	1Q1002-01100	
2	羽根 3OP2-2	CAC406	1	1Q1002-01400	
3	スピンドル	SUS304	1	1Q1002-02010	
4	羽根スプリング(30F, P)	SUS304	1	1Q1002-02050	
5	羽根ワッシャ	PTFE	1	1Q1002-02300	
6	回転軸(30F, P)	C3604	1	1Q1002-03011	
7	ブレーキスプリング	SUS304	1	1Q1002-03051	
8	上部ワッシャ	C2801	1	1Q1002-03100	
9	上部ベアリングワッシャ	PTFE	1	1Q1002-03150	
10	下部ベアリングワッシャ	PTFE	1	1Q1002-03300	
11	下部ブレーキワッシャ	NBR	2	1Q1002-03350	
12	保護キャップP	A1050	1	1Q1002-03420	
13	回転軸受P, FW	C3604	1	1Q1002-03511	
14	主ノズル	C3771	1	1Q1002-06**0	AN30-*. *
15	ブレーカーピン	SUS304	1	1Q1009-06950	
16	ブレーカーピンスプリング	SUS304	1	1Q1009-06960	
17	切換函	C2680	1	1Q1002-11011	
18	切換基部	C3771	1	1Q1002-11102	
19	ガイド棒	SUS304	1	1Q1002-11160	
20	ガイドスプリング (3OP)	SUS304	1	1Q1002-11200	
21	切換レバー	C3771	1	1Q1002-11252	
22	レバーピン	SUS304	1	1Q1002-11300	
23	レバースプリング	SUS304	1	1Q1002-11350	
24	E型止め輪 4	SUS304	1	22273-000040	
25	シテンピン	C3604	1	1Q1002-11400	
26	タッピンネジ 4×8	SUS304	1	1Q1002-11410	
27	C型止め輪 6	SUS304	1	1Q1002-11450	
28	ストッパー (3OP改)	SUS304	2	1Q1002-11501	
29					
30					
31					
32					
33					
34					
35					

ノズル寸法 (*印) は各種取り揃えています。カタログ参照の上、御用命ください。

ヤンマー農機ジャパン株式会社
アグリプラント部